čerpacej stanice predávajúceho v zmysle bodu 5.1 v čase a mieste odberu PHM, znížená o zákaznícku zľavu 

0,01 €/l a vynásobená odobraným množstvom PHM v litroch. 

4.2  Celková cena plnenia predmetu dohody počas jej platnosti nesmie prekročiť hodnotu vo výške 8 530,50 € 

(slovom osemtisícpäťstotridsať eur a 50/00 centov).  

4.3  Cena predmetu dohody bude zo strany predávajúceho kupujúcemu vyúčtovaná faktúrou vystavenou na 

základe skutočného odberu za predchádzajúce obdobie k 15. a k poslednému dňu v mesiaci na základe 

vystavených pokladničných dokladov, potvrdených oprávnenými zamestnancami kupujúceho k odberu PHM